
       R O M Â N I A 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA nr.  220 

din  18 iunie 2001  

 privind convocarea Consiliului Judeţean Cluj în şedinţă  

extraordinară pentru marţi 26 iunie 2001, ora 12.00 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj; 

 În vederea aniversării unui an de la constituirea Consiliului Judeţean 

Cluj; 

 Ţinând cont de prevederile art.106 din Legea nr.215/2001;  

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001,  

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1.  Se convoacă Consiliul Judeţean Cluj în şedinţă extraordinară 

pentru 26 iunie 2001, ora 12.00 la sediul acestuia din municipiul Cluj-

Napoca, b-dul 21 Decembrie 1989, nr. 58, Sala mare. 

 Art. 2.  Şedinţa îşi va desfăşura lucrările având următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI  

 

1. Raport cu privire la modul de îndeplinire a atribuţiilor şi a hotărârilor 

Consiliului Judeţean, de la constituire şi până în prezent (23.06.2000 - 

14.06.2001). 

2. Probleme curente ale administraţei publice judeţene.  

 

Art. 3.  Cu luarea măsurilor necesare desfăşurării în bune condiţii a lucrărilor 

şedinţei se încredinţează Direcţia generală de coordonare şi organizare din 

cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E                                     

              A V I Z A T 



   Graţian Şerban                            Secretarul general al judeţului 

 

                      Măriuca Pop 

 

 

 

 

 


